

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-spinek-samochodowych-opel-300-sztuk-neo-11-952-p-39767.html>

Zestaw spinek samochodowych Opel, 300 sztuk NEO 11-952

Cena brutto	62,88 zł
Cena netto	51,12 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	11-952
Kod producenta	11-952
Kod EAN	5907558436990
Producent	Narzędzia NEO TOOLS

Opis produktu

Zestaw spinek samochodowych Opel, 300 sztuk NEO 11-952

Jeżeli jesteś właścicielem Samochodu marki Opel i poszukujesz wysokiej jakości zestawu mocowań, Zestaw spinek samochodowych Opel, 300 sztuk NEO 11-952 jest idealnym wyborem dla Ciebie. Ten wszechstronny zestaw spinek samochodowych został specjalnie zaprojektowany, aby spełnić różnorodne potrzeby montażowe i naprawcze, zapewniając trwałość i niezawodność na lata użytkowania. Zawiera 300 części, co sprawia, że jest to kompleksowe rozwiązanie dla warsztatów samochodowych, serwisów, a także dla amatorów majsterkowania. Składający się z różnych rozmiarów i kształtów spinek, ten zestaw jest przystosowany do szerokiego zakresu modeli samochodów marki Opel, co czyni go niezwykle praktycznym wyborem dla każdego właściciela tego pojazdu. Spinki wyprodukowane są z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje ich wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne. Dzięki temu zestawowi, możesz szybko i efektywnie przeprowadzić naprawy lub montaż dodatkowych elementów w swoim Opelcie bez obaw o dopasowanie czy trwałość zastosowanych elementów. Korzystając z Zestawu spinek samochodowych Opel, 300 sztuk NEO 11-952, zapewniasz sobie dostęp do profesjonalnych rozwiązań montażowych, które zostały stworzone z myślą o Twoich potrzebach. Dzięki praktycznemu opakowaniu, masz pewność, że wszystkie elementy są uporządkowane i łatwe do odnalezienia, co znacznie skraca czas potrzebny na wykonanie prac montażowych czy naprawczych. Ten zestaw to niezastąpione narzędzie dla każdego pasjonata motoryzacji oraz profesjonalistów, którzy cenią sobie wygodę, uniwersalność oraz najwyższą jakość wykonania. Niezależnie od tego, czy planujesz drobne naprawy, czy też kompleksową renowację swojego pojazdu, Zestaw spinek samochodowych Opel, 300 sztuk NEO 11-952 jest wyborem, który spełni wszystkie Twoje oczekiwania i zapewni satysfakcjonujące rezultaty każdej pracy.